Estado de Mato Grosso
Prefeitura Municipal de Lambari
D‘Oeste
Lambari pra frente, cuidando da nossa gente

Página: 1/1
Impressão: 07/10/2025 às
19h30m

Telefone: (65) 3228-1178  E-mail: prefeitura@lambaridoeste.mt.gov.br  , Endereço: Rua Cidrolândia, nº.
300N, Centro, CEP: 78.278-000., CNPJ: 37.465.408/0001-49

Autor: Nayara Karolayne Moreira Silva Publicado: 04/05/2023 às 09:49.
Local: Contratos, Aditivos, Distratos e Extratos, Pessoa Jurídica.

EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO AMIGÁVEL DO
CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º 046/2022

EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO AMIGÁVEL DO CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º
046/2022

CONTRATADA: AMOS MEDEIROS DOS SANTOS – SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA

CNPJ: 27.309.544/0001-96

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE ESCRITÓRIO DE ADVOCACIA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ASSESSORIA E CONSULTORIA JURÍDICA PARA ATUAÇÃO NA REPRESENTAÇÃO JUDICIAL DO
MUNICÍPIO JUNTO AOS TRIBUNAIS JUDICIAIS DE SEGUNDO GRAU E TRIBUNAIS SUPERIORES,
ASSIM COMO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MATO GROSSO E TRIBUNAL DE CONTAS
DA UNIÃO,  SEMPRE QUE NECESSÁRIO,  ALÉM DE  ATENDER FIEL  E  DILIGENTEMENTE OS
INTERESSES DA CONTRATANTE ATÉ  O VENCIMENTO DO CONTRATO DA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS

FUNDAMENTO LEGAL: A PRESENTE RESCISÃO TEM POR FUNDAMENTO LEGAL, O ARTIGO
79, INCISO II DA LEI N.º 8666/93.

PREFEITURA MUNICIPAL: LAMBARI D’OESTE – MT, 25 DE ABRIL DE 2023.

https://lambaridoeste.mt.gov.br/transparencia/contratos/contratos-aditivos-distratos-e-extratos/7384-extrato-do-te
rmo-de-rescisao-amigavel-do-contrato-administrativo-n-046-2022

https://lambaridoeste.mt.gov.br/transparencia/contratos/contratos-aditivos-distratos-e-extratos
https://lambaridoeste.mt.gov.br/transparencia/contratos/pessoa-juridica#listagem